Міністэрства адукацыі Министерство образования
Рэспублікі Беларусь Республики Беларусь

Беларускі нацыянальны Белорусский национальный
тэхнічны ўніверсітэт технический университет

ФІЛІЯЛ БНТУ ФИЛИАЛ БНТУ
“МІНСКІ ДЗЯРЖАЎНЫ “МИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

МАШЫНАБУДАУНIЧЫ  КАЛЕДЖ” МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ”

З А Г А Д П Р И К А З

__25.01.2022______№___1-6/18к__
г.Мінск г. Минск

  О назначении  ответственного
  лица по организации работы
  с обращениями граждан

На основании приказа Министерства образования Республики Беларусь    № 56
от 30.01.2006 «О ходе выполнения поручений Президента Республики Беларусь и
Правительства Республики Беларусь по совершенствованию организации работы с
обращениями граждан»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Назначить ответственным за организацию и соблюдение законодательства по
обращениям граждан в колледже заместителя  директора по производственному
обучению Гаврона Е.В.

2. Гаврону Е.В., зам.директора по производственному обучении,  разработать план
мероприятий по организации обслуживания населения на основе  заявительного
принципа «одно окно».

    3. Назначить ответственной за выдачу справок и иных документов, содержащих
подтверждение фактов, имеющих юридическое значение инспектора по кадрам
Городило Т.И.

Директор Н.А.Жгун